ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0145/2025 – GP

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção Bahia, no uso de suas atribuições, e
na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da Seccional, resolve
nomear como membros da COMISSÃO ESPECIAL DE APOIO A ADVOCACIA CRIMINAL, os
advogados  ADAIAS LIMA DE SOUZA,  OAB/BA 80127;  ADRIANA CONCEIÇÃO ROCHA
ALCÂNTARA, OAB/BA 71532; ANA VITÓRIA LIMA DE SOUSA, OAB/BA 76038; ANDRÉ
PINTO PACHECO, OAB/BA 80587; ANTONIO CARLOS MARINHO, OAB/BA 72118, CINTIA
BISPO COSTA, OAB/BA 75145;  DANIELLE LIMA DE PAULA, OAB/BA 63410;  DÊIVIDE
SANTOS  DE  SOUZA,  OAB/BA 70421;  DESIRÉE  RESSUTTI  PEREIRA,  OAB/BA 65054
ELAINE SANTOS DE OLIVEIRA, OAB/BA 76066; ERICA BATISTA DE SANTANA, OAB/BA
82951; FERNANDA ANDRADE E SILVA, OAB/BA 63834; FERNANDA SOREANO JONES,
OAB/BA 67039;  JAQUELINE  DE  LOMES  LIMA,  OAB/BA 84744;  JÉSSICA GABRIELE
PEREIRA SIMÕES  CEDRAZ,  OAB/BA 77821;  JOAQUIM  SABACK  D  OLIVEIRA NETO,
OAB/BA  70150;  JOSENILDO  DOS  SANTOS,  OAB/BA  61569;  LEANDRO  LIMA  DOS
SANTOS,  OAB/BA  71655;  LUAN  SILVA  ROSÁRIO,  OAB/BA  61296;  LUANA  BRAGA
MACHADO, OAB/BA 69655; MARIANA DOS SANTOS ÁSPERA, OAB/BA 75853; MILENA
JERUSALÉM  DOS  SANTOS  BARBOSA,  OAB/BA  79251;  RAMON  DE  SANTANA
GUALBERTO  OLIVEIRA,  OAB/BA  69292;  RENATA  GEORGIA  SOUZA  DO  ESPIRITO
SANTOS DE JESUS, OAB/BA 64928; RICHARD LACROSE DE ALMEIDA, OAB/BA 60354;
TAMIRES FELIX ALVES SILVA, OAB/BA 80199; THALIS EDUARDO DE MELO BIZERRA,
OAB/BA  67447;  como  colaborador  o  senhor  EDNEI  SANTOS  NOGUEIRA,  CPF
924.987.365-49.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 31 de março de 2025.

Daniela Lima de Andrade Borges
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/